Model: Trimmer BCX260 Partnumber: 90062017 Year: 2011/2010




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 5 415481 SKRUE M4X15 SCREW M4X15

2 7 90101086 MASKINSKRUE 4X10 MACHINE SCREW 4X10

3 1 417957 D/EKSEL TIL TAENDRZR LID

4 1 425121 MOTORSKJOLD SHIELD

5 1 419099 REKYLSTARTER RECOILSTARTER

6 4 90100159 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X30 8.8 FZ
M5X30 8.8 FZ

7 2 428243 MASKINSKRUE MED SKIVE SCREW SET M5X55
RUNDHOVEDET PZ M5X55

8 1 417958 CHOKERARM CHOKE

9 1 428244 PALHOLDER START PULLEY

10 1 428245 PAKNING OUTLET GASKET

11 1 417960 KRUMTAPHUS CRANKCASE

12 4 420118 PIN 3X10 PIN 3X10

13 1 420119 PAKDASE 12X22X7 OIL SEAL 12X22X7

14 2 425122 KUGLELEJE 12X28X8 BALL BEARING 12X28X8

15 1 420120 PAKDASE 12X28X8 OIL SEAL 12X28X8

16 1 420121 PAKNING GASKET

17 1 425123 KRUMTAPHUS CRANKCASE

18 1 417961 T/ANDSPOLE FOR BCX 260 | IGNITION COIL

19 1 425124 SVINGHJUL FLYWHEEL

20 2 420124 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

21 1 420125 FJEDER SPRING

22 2 420126 BOLGESKIVE CORRUGATED DISC

23 2 420127 BRYSTBOLT BREAST BOLT

24 1 420128 SEEGERRING 28 RETAINER RING 28

25 1 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 TOOTHED DISC M8

26 1 420129 M@TRIK M8X1 NUT M8X1

27 1 425125 BLAESEHUS CIRCULATOR CASING

28 1 420130 GENNEMF@RING BUSHING

29 1 428246 LEDNING SWITCH CABLE

30 1 420082 SEEGERRING 12 RETAINER RING 12

31 1 90100233 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M6X30 FZ
M6X30 FZ

32 4 90100230 INSEX UNDERS/AENKET INSEX M6X20 8.8 FZ
M6X20 8.8 FZ

33 1 240127 FLANGEBOLT SORT MED COLLAR BOLT M5X25
LILLE HOVED M5X25

34 1 425126 PLADE PLATE

35 1 425127 MOTORSKJOLD SHIELD

36 1 420133 KOBLINGSHUS CLUTCH HOUSING

37 1 417962 KUGLELEJE 12X32X10 BALL BEARING 12X32X10

38 1 11CB8932 SEEGERRING SORT | 32 RETAINER RING | 32

39 1 417963 KOBLINGSTROMLE CLUTCH CYLINDER

40 1 425128 LAG KOMPLET LID

41 1 417964 BRANDSTOFTANK FUEL TANK

42 1 420134 GENNEMF@RING BUSHING

43 1 420135 RETURSLANGE RETURN HOSE

44 1 420136 BENZINSLANGE FUEL HOSE

45 1 420137 PAKNING GASKET

46 1 420138 LUFTFILTERELEMENT AR FILTER ELEMENT




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

47 1 420139 FILTER FILTER

48 1 425129 D/AEKSEL LID

49 2 420140 INSEX M5X65 INSEX M5X65

49 2 420141 SKIVE M5 WASHER M5

50 1 425130 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

51 1 417965 UDST@DNING EXHAUST

53 3 662036 MASKINSKRUE 5X20 MACHINE SCREW 5X20

54 1 428248 HUS FOR UDST@DNING MUFFLER HOUSING

55 1 420142 NOT KEY

56 2 420143 LASERING LOCKING RING

57 1 420144 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

58 1 420145 NALEKRANS NEEDLE COLLAR

59 1 417966 KRUMTAP FOR BCX 260 CRANK

60 1 420146 STEMPEL PISTON

61 2 420159 STEMPELRING PISTON RING

62 1 420160 PAKNING GASKET

63 1 425133 CYLINDER CYLINDER

64 1 10011022 TANDRYR W22MPR-U SPARK PLUGS W22MPR-U

65 2 90100157 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X20 8.8 FZ
M5X20 8.8 FZ

66 1 420161 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

67 1 417967 SKJOLD SHIELD

68 1 420162 PAKNING GASKET

69 1 420163 ISOLATOR INSULATOR

70 1 420164 PAKNING GASKET

71 2 410009 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. | ALLEN BOLT M5X25
M5X25

72 2 420165 SKRUE SCREW

73 1 420166 BOLT BOLT

74 1 420167 VARMSKJOLD HEAT SHIELD

75 1 428249 CARBURETOR H119-619-02 CARBURETOR
(IE34F-2)/A26/???/??1.8MM

76 1 420169 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING

77 1 420170 CHOKER CHOKE

78 5 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5

79 4 292066 SKRUE M5 X 30 SCREW M5 X 30







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1100430 MOTOR BCX 430 ENGINE

2 1 406480 FLEXSLANGE FLEXIBLE HOSE

3 1 414003 GASKABEL THROTTLE CABLE

4 1 90100189 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M6X10 FZ
M6X10 FZ

5 2 410364 B/EREKROG HOOK

6 1 90100691 LASEM@TRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

7 1 415975 KOMPLET HOLDER BCX HOLDER

12 1 414009 HANDTAG HANDLE

15 1 414011 GREB HANDLE

16 1 410371 ROR TUBE

17 6 410399 NYLON B@S BUSHING

18 6 410400 B@S BUSHING

19 1 410401 AKSEL SHAFT

20 1 410376 B@S BUSHING

27 1 414012 GASKABEL THROTTLE CABLE

39 1 90100155 INSEX M5X10 INSEX M5X10

40 2 90100158 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X25 8.8 FZ
M5X25 8.8 FZ

41 4 90100156 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X15 8.8 FZ
M5X15 8.8 FZ

42 1 410385 HOLDER FOR SK/ARM HOLDER

43 1 414013 KNIVSKAERM KNIFE GUARD

44 1 425103 4-TANDSKLINGE BLADE

45-1 1 415962 VINKELGEAR GEARBOX RUND AKSEL
BC320/370/430/BCX320 RUND
AKSEL

45-2 1 414016 HOLDER A HOLDER

45-3 1 414017 HOLDER B HOLDER

45-4 1 414018 UNDERSKAL PAN

45-5 1 11cg305f8-4 M@TRIK LINKS M10 NUT M10

46 1 5300 PROF SELE HARNESS

47 4 410387 KRAVE FOR KNIV SLEEVE

48 1 414019 GASHANDTAG KOMPLET THROTTLE LEVER




	1_drawing
	1_sparepart_list
	2_drawing
	2_sparepart_list

